ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HUẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  17910  /UBND-TCD

V/v thông báo kết quả xử lý đơn
của bà Nguyễn Thị Bình

                   Huế, ngày 09 tháng 12 năm 2025

    Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Bình.
Địa chỉ: 25/18/6/32 Nguyễn Minh Châu, phường Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh

UBND thành phố Huế nhận được các đơn của Bà về việc kiến nghị xem xét
lại phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án cải tạo, xây dựng lại các dãy
nhà A, B, C khu chung cư Đống Đa, phường Thuận Hóa, thành phố Huế. Sau khi
xem xét, Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Quý Phương có ý kiến như sau:

Ngày 25/11/2025, UBND phường Thuận Hóa đã có Công văn số
3829/UBND-TCD về việc trả lời kiến nghị của bà Nguyễn Thị Bình liên quan đến
dự án cải tạo, xây dựng lại các dãy nhà A, B, C khu chung cư Đống Đa (có bản in
văn bản gửi kèm).

UBND thành phố Huế thông báo để Bà biết và đề nghị Bà nghiên cứu nội
dung văn bản nêu trên của UBND phường Thuận Hóa để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Phan Quý Phương;
- Thanh tra thành phố;
- UBND phường Thuận Hóa;
- VP: LĐ, các CV: ĐC, GPMB, TH;
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!